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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
1.3.2025. - 10:35 Rezultati
Rekord BiH 53.09 HASIBOVIC SIROTANOVIC, Dino BOSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 55.40 GUŠIĆ, Tarik SHSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 55.64 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 17.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 59.72 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 29.12.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:05.10 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 22.10.2022.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mlađi pioniri

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:20.01 220 39.58 40.43
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:24.56 186 41.72 42.84
3. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 1:26.57 173 42.68 43.89
4. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar-Trebinje 1:30.14 154 42.96 47.18
5. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:33.92 136 44.36 49.56
6. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:35.80 128 46.65 49.15
7. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:36.01 127 46.48 49.53
8. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 1:40.35 111 46.97 53.38
9. IVANIŠEVIĆ, Luka 15 Leotar, TB 1:40.36 111 47.87 52.49

10. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:43.53 101 50.83 52.70
11. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 1:45.68 95 49.04 56.64
12. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 1:52.50 79 52.82 59.68
13. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:54.04 76 53.77 1:00.27
14. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 2:01.27 63 57.87 1:03.40

DSQ REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 2:51.26 1:17.86 1:33.40

Pioniri

1. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 1:18.82 230 38.09 40.73
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:33.27 139 43.21 50.06
3. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 1:37.19 122 46.74 50.45
4. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:38.59 117 47.72 50.87

Kadeti

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 59.62 532 28.76 30.86
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:11.98 302 34.42 37.56
3. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar-Trebinje 1:17.85 239 36.68 41.17

Omladinci

1. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:00.72 504 28.89 31.83
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:01.81 478 29.07 32.74
3. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:09.91 330 33.97 35.94
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

Apsolutna kategorija

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 59.62 532 28.76 30.86
Prvak Republike Srpske

2. COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 1:00.72 504 28.89 31.83
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 1:01.81 478 29.07 32.74
4. JOVANOVIC, Veljko 03 PK Borac 1:07.13 373 32.55 34.58
5. KASAGIC, Mateja 08 PK Borac 1:09.91 330 33.97 35.94
6. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:10.09 327 33.91 36.18
7. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 1:11.64 307 34.34 37.30
8. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 1:11.98 302 34.42 37.56
9. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:12.93 291 34.70 38.23

10. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar-Trebinje 1:17.85 239 36.68 41.17
11. KOPRIVICA, Vito 12 Leotar, TB 1:18.82 230 38.09 40.73
12. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:20.01 220 39.58 40.43
13. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:24.56 186 41.72 42.84
14. PRELEVIĆ, Nikola 15 Leotar, TB 1:26.57 173 42.68 43.89
15. SETENCIC, Dimitrije 14 KVS Leotar-Trebinje 1:30.14 154 42.96 47.18
16. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 1:33.27 139 43.21 50.06
17. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 1:33.92 136 44.36 49.56
18. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:35.80 128 46.65 49.15
19. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 1:36.01 127 46.48 49.53
20. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 1:37.19 122 46.74 50.45
21. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 1:38.59 117 47.72 50.87
22. ĆUZULAN, Andrej 13 Leotar, TB 1:40.35 111 46.97 53.38
23. IVANIŠEVIĆ, Luka 15 Leotar, TB 1:40.36 111 47.87 52.49
24. UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 1:43.53 101 50.83 52.70
25. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 1:45.68 95 49.04 56.64
26. MILIĆEVIĆ, Petar 16 Leotar, TB 1:52.50 79 52.82 59.68
27. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 1:54.04 76 53.77 1:00.27
28. SMITRAN, Strahinja 15 Olymp - Banja Luka 2:01.27 63 57.87 1:03.40

DSQ REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 2:51.26 1:17.86 1:33.40
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